

Kellogg's® Special K® Cracker Chips Cheddar

Mmmm...Cheddar! They're not quite a cracker and not just a chip, with a crunch that really satisfies your salty snack craving! They're delightfully seasoned with delicious cheddar cheese.

Product Type

Grab 'n Go Snacks

Product Category

UPC Code

3800075704

Servings/Case

36 ct

Sizes

0.87 oz

Format

Single Serve

Gross Weight

3.14

Allergen Information

CONTAINS MILK, WHEAT AND SOY INGREDIENTS..

Dietary Exchange Per Serving

1 Carbohydrate, 1/2 Fat

Kosher Status

Kosher Dairy

Grain Ounce Equivalents

Shelf Life

270 days (9 months)

Country of Origin

Distributed in USA



Date Printed: 03/20/2018

Kellogg's® Special K® Cracker Chips Cheddar

Nutrition Facts / Datos de Nutrición	
Serving Size / Tamaño de porción 1 Pouch / 1 Bolsa (25g)	
Amount Per Serving / Cantidad por porción	
Calories / Calorías 100. Calories from Fat / Calorías de grasa 30	
% Daily Value* / % Valor diario*	
Total Fat / Grasa total 3.5g	5%
Saturated Fat / Grasa saturada 0.5g	3%
Trans Fat / Grasa trans 0g	
Cholesterol / Colesterol 0mg	0%
Sodium / Sodio 180mg	8%
Potassium / Potasio 120mg	3%
Total Carbohydrate / Carbohidratos totales 18g	6%
Dietary Fiber / Fibra dietética 2g	9%
Sugars / Azúcares 2g	
Protein / Proteínas 1g	
Vitamin A / Vitamina A 2%	Vitamin C / Vitamina C 0%
Calcium / Calcio 0%	Iron / Hierro 0%
* Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.	
* Los porcentajes de valor diario están basados en una dieta de 2,000 calorías.	
Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades calóricas:	
	Calories / Calorías 2,000 2,500
Total Fat / Grasa Total	Less than / Menos de 65g 80g
Saturated Fat / Grasa Saturada	Less than / Menos de 20g 25g
Cholesterol / Colesterol	Less than / Menos de 30mg 30mg
Sodium / Sodio	Less than / Menos de 2,400mg 2,400mg
Potassium / Potasio	3,500mg 3,500mg
Total Carbohydrate / Carbohidratos Totales	30g 37g
Dietary Fiber / Fibra Dietética	25g 30g
INGREDIENTS: POTATOES, POTATO STARCH, CANOLA OIL WITH TBHQ FOR FRESHNESS, RICE FLOUR, OAT FIBER, GERMINATED YELLOW CORN MEAL, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF WHEY, MALTODEXTRIN, SALT, NATURAL FLAVOR, PALM OIL, ONION POWDER, CREAM, DEXTROSE, BUTTERMILK, CHEDDAR CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), MONOLYCERIDES, CORN SYRUP SOLIDS, BUTTER (CREAM, SALT), WHOLE WHEAT FLOUR, SOY FLOUR, CITRIC ACID, NONFAT MILK, LACTIC ACID, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, TURMERIC EXTRACT COLOR, PAPRIKA EXTRACT COLOR.	
INGREDIENTES: PAPAS, FÉCULA DE PAPAS, ACEITE DE CANOLA CON TBHQ PARA MANTENER LA FRESCURA, HARINA DE ARROZ, FIBRA DE AVENA, HARINA DE MAÍZ AMARILLO SIN GERMIN, AZÚCAR, CONTIENE 2% O MENOS DE SUERO, MALTODEXTRINA, SAL, SABOR NATURAL, ACEITE DE PALMA, CEBOLLA EN POLVO, CREMA, DEXTROSA, SUECO DE MANTECA, QUESO CHEDDAR (LECHE PASTEURIZADA, CULTIVOS DE QUESO, SAL, ENZIMAS), MONOLICÉRIDOS, ALIMENTOS SÓLIDOS DE JARABE DE MAÍZ, MANTECILLA (CREMA, SAL), HARINA DE TRIGO ENTERO, HARINA DE SOJA, ÁCIDO CÍTRICO, LECHE SIN GRASA, ÁCIDO LÁCTICO, INSIGNATO DISÓDICO, GUANILATO DISÓDICO, EXTRACTO CURCUMA COLOR, EXTRACTO DE PIMENTÓN COLOR.	
CONTAINS MILK, WHEAT AND SOY INGREDIENTS.	
CONTIENE INGREDIENTES DE LECHE, TRIGO Y SOJA.	

NLI#11000